

Moore Invest ApS
Ndr. Ringvej 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 42 63 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Mark Moore Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moore Invest ApS Ndr. Ringvej 16 6000 Kolding CVR-nr.: 38 42 63 89 Stiftet: 16. februar 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mark Moore Højer, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Moore Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft drift i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.253 kr. mod 36.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.907 kr. mod -118.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og det forventes kapitalen reetableres i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.253	36.150
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-127.184</u>
Resultat før finansielle poster	-6.253	-91.034
Andre finansielle indtægter	0	75.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40</u>	<u>-93.985</u>
Resultat før skat	-6.293	-109.467
Skat af årets resultat	<u>1.386</u>	<u>-8.994</u>
Årets resultat	-4.907	-118.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.907</u>	<u>-118.461</u>
Disponeret i alt	-4.907	-118.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.563	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.000	51.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.386	0
Andre tilgodehavender	0	2.716
Tilgodehavender i alt	<u>66.949</u>	<u>53.716</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>93.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.949</u>	<u>146.957</u>
Aktiver i alt	<u>66.949</u>	<u>146.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-81.516	-76.609
Egenkapital i alt	-31.516	-26.609
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.894
Anden gæld	98.465	103.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.465	173.566
 Gældsforpligtelser i alt	98.465	173.566
 Passiver i alt	66.949	146.957

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	41.852	91.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.461	-118.461
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-76.609	-26.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.907	-4.907
	50.000	-81.516	-31.516

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	48.450
Andre finansielle omkostninger	40	45.535
	<u>40</u>	<u>93.985</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moore Invest Holding ApS, CVR-nr. 38474901 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
